

C. B. Holding Ribe ApS
Industrivej 47, 6760 Ribe

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 21 76 37 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16 / 2017



Christian Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. B. Holding Ribe ApS
Industrivej 47
6760 Ribe

CVR-nr.: 21 76 37 72
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion

Christian Clausen Brandt, Tange 25B, 6760 Ribe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.753.151 mod 1.877.775 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-6.938	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.568.943	1.660.576
Andre finansielle indtægter	262.775	304.334
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.224	-14.192
Resultat før skat	1.805.556	1.944.468
2 Skat af årets resultat	-52.405	-66.693
Årets resultat	1.753.151	1.877.775
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.568.943	1.658.496
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	84.208	119.279
Disponeret i alt	1.753.151	1.877.775

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.652.898	4.083.955
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.378.900	9.195.000
	Gældsbrief	1.560.600	1.530.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.592.398</u>	<u>14.808.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.592.398</u>	<u>14.808.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.148.845	2.094.334
	Andre tilgodehavender	0	377
	Tilgodehavender i alt	<u>1.148.845</u>	<u>2.094.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>505.066</u>	<u>599.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.653.911</u>	<u>2.693.714</u>
	Aktiver i alt	<u>18.246.309</u>	<u>17.502.669</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.461.138	1.892.195
6	Overført resultat	13.967.707	13.883.499
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>17.653.845</u>	<u>15.900.694</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	59.075	1.060.811
	Anden gæld	533.389	441.164
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.464</u>	<u>1.601.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>592.464</u>	<u>1.601.975</u>
	Passiver i alt	<u>18.246.309</u>	<u>17.502.669</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.224	14.192
	<u>19.224</u>	<u>14.192</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.382	66.693
Regulering af tidligere års skat	23	0
	<u>52.405</u>	<u>66.693</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	2.191.760	2.192.260
Afgang i årets løb	0	-500
Kostpris ultimo	<u>2.191.760</u>	<u>2.191.760</u>
Opskrivning primo primo	1.892.195	233.699
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.568.943	1.660.576
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.080
Opskrivninger ultimo	<u>3.461.138</u>	<u>1.892.195</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.652.898</u>	<u>4.083.955</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.892.195	233.699
Resultatandel	1.568.943	1.658.496
	<u>3.461.138</u>	<u>1.892.195</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.883.499	13.764.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.208</u>	<u>119.279</u>
	<u>13.967.707</u>	<u>13.883.499</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for C. B. Auto Ribe ApS' gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for CB Ejendomme Ribe ApS' realkreditlån i Industrivej 32 har selskabet afgivet kaution overfor Nykredit.